



§ 16

Medborgardialog

Svar på skrivelse från Marina Gunnmo Grönros (V) och Edit Ringmar (V).

Beslut

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.
--

Ärendet

Förvaltningen redovisade ärendets i ett tjänsteutlåtande från den 10 september 2013, dnr. 13-003/4860.

I en skrivelse från Marina Gunnmo Grönros och Edith Ringmar båda (V) ställs frågor om hur förvaltningen arbetar med medborgardialog idag och hur arbetet skulle kunna förbättras.

Utbildningsförvaltningen anser att det är viktigt att medborgarna har insyn i och kunskap om underlag till beslut som fattas på olika nivåer. Formerna för kommunikation blir ännu viktigare i en stor stad som Stockholm, då flera förvaltningar och många tjänstemän kan vara involverade i samma process.

När det gäller skollokaler, och särskilt när det är brist på elevplatser, märks ett extra stort behov av att få reda på hur planeringen ser ut, vilka processer som pågår och hur besluten fattas. Många av dessa ärenden är ofta komplicerade eftersom flera förvaltningar inom staden har uppdrag i olika delar i processen. Det pågår ett arbete med att ta fram en struktur för kommunikation. Syftet är att ge stöd till bland annat skolorna så att rätt information ges till rätt personer vid rätt tidpunkt.

Under september har förvaltningen bjudit in berörda föräldrar till en områdesdialog i Midsommarkransen för att diskutera skollokaler. Arbetssättet kommer därefter att utvärderas.

En form av medborgardialog äger rum via stadens hemsida, där information kan hämtas och frågor eller synpunkter lämnas. Stadens hemsida utvecklas kontinuerligt.

Ärendets beredning

Ärendets har beretts av grundskoleavdelningen i samråd med gymnasieavdelningen och administrativa avdelningen.



UTBILDNINGSNÄMNDEN

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

26 SEPTEMBER 2013

BLAD 30

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande:

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

Särskilt uttalande

Per Olsson m.fl. (MP) anmälde ett särskilt uttalande enligt nedan:

Det är en viktig skrivelse som lämnats in till förvaltningen. Miljöpartiet delar skribenternas uppfattning att delaktighet ger goda lösningar. Det är bra och viktigt att en struktur arbetas fram för hur en förbättrad dialog kan se ut. Dialog genom hemsida eller kontaktcenter är nästintill envägskommunikation så det behövs andra standardiserade arbetssätt för att säkerhetsställa en god kommunikation.